
Архангельская область  
 

Муниципальное образование  
 «Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования  

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 23 » июня 2016 года   № 570 - па  
 
   

г. Шенкурск 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» от 27 августа 2015 года № 623-па 

 
 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 
3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137ФЗ «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации» администрация 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»  
 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» от 27 августа 2015 года № 623-па «Об утверждении 
перечней муниципальных и государственных услуг, оказываемых органами 
местного самоуправления муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район» (в редакции постановления от 16 октября 2015 года № 
742-па) следующие изменения: 

1.1. Строку 10 приложения № 1 «Перечень муниципальных услуг, 
оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» изложить в новой редакции: 
10 Предоставление земельных участков, 

находящихся в государственной 
собственности, распоряжение 
которыми относится к компетенции 
администрации муниципального 
образования «Шенкурский 
муниципальный район» 

Комитет по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации МО «Шенкурский 
муниципальный район» 

 



  
1.2. Строку 11 приложения № 1 «Перечень муниципальных услуг, 

оказываемых органами местного самоуправления муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный 
район» и опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский 
муниципальный вестник». 
 
 
И.о. главы муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район»                                                   В.В. Парфенов 

                                                                                 


	Архангельская область

